СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 21»  февраля 2013г.    № 5
О внесении изменений в положение о земельном налоге на территории Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
      В соответствии с Протестом прокуратуры Глинковского района №20/4-02-33-13 от 30.01.2013г.,Уставом Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Налоговым  кодексом Российской Федерации Совет депутатов Совет депутатов Глинковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в положение о земельном налоге на территории Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области следующие изменения:
1) статью 9 дополнить позицией:
-0,3 процента от кадастровой стоимости земельного участка в отношении  ограниченных в обороте земельных участков, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

     2. Настоящее решение вступает в силу  немедленно после его  опубликования.

	Глава Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
	                                    Е.А. Терешкова